
お取引先様各位 

 

2022年 3月 

 

 

『AERA』フルバージョン電子版広告掲載についてのご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、弊社より刊行の『AERA』

につきまして、2015年 5月 25日号（5月 18日発売）より、電子版のフルバージョンをス

タートする運びとなりました。主な流通経路は、Newsstand、Fujisan マガジンサービス、

マガストアなどを予定しており、こちらの販売部数も ABC部数にカウントされます。つき

ましては、以下に電子版への広告原稿掲載についてのお願いをまとめさせていただきます。

ご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【『AERA』電子版への広告原稿掲載の運用ルールについて】 

 

◆純広告、企画広告を問わず、原則全て掲載させていただきます。 

 

◆掲載を希望されない場合は期日（校了日・下記参照）までにご連絡をお願いいたします。 

 

◆期日までにご連絡をいただけない場合、電子版へ掲載させていただきます。 

 

※電子版への掲載を希望されない場合は、校了日（原則発売の 10日前）までに、弊社『AERA』

進行担当までご連絡をお願いいたします。 

 

【連絡先】 

TEL   03-5540-7810 

MAIL  spn_ags_koukokueigyo@asahi.com 

 

※期日を過ぎてからの掲載キャンセルはお受けできませんので、ご注意ください。 

 

◆電子版だけの広告掲載、電子版での原稿の差し替えはできませんので、ご注意ください。 

 

◆電子版のバックナンバーは 2015年 5月 18日発売号以降、期限を定めず販売いたします。 

 

 

以上 

 

株式会社朝日新聞出版 メディアビジネス部 

TEL   03‐5540‐7806 

MAIL  webAD@asahi.com 


